

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

č. MUBPH 18314/2019

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany:

Kupující:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Ve věcech technických:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

*(dále jen **kupující**)*

Město Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

00287113

CZ00287113

starostou města Mgr. Zdeňkem Pánkem

investičním technikem Radkem Zapletalem

Komerční banka, a.s.

Prodávající:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

*(dále jen **prodávající**)*

Roman Gahura

Včelín 1061, Hulín

67525423

CZ7909264396

Romanem Gahurou

Česká spořitelna, a.s.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě č. MUBPH
18314/2019 ze dne 06. 08. 2019 (dále jen kupní smlouva) v tomto znění:

1. OBSAH DODATKU Č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu kupní smlouvy č. MUBPH 18314/2019 ze dne 06. 08. 2019 bude ponížen o méněpráce. Z důvodu nově uzavřené smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí s E.ON Distribuce,a.s. bude napájení kamery realizováno ze sloupu nízkého napětí, nikoliv ze sloupu veřejného osvětlení, a proto není nutné provádět zemní ruční práce u sloupu veřejného osvětlení a vést k němu napájecí kabel přes místní komunikaci na ul. Kamenec.

Vzhledem k těmto méněpracím se celková cena předmětu plnění snižuje o 26 645 Kč bez DPH (tj. 32 240,45 Kč vč. DPH) a nově činí 357 502 Kč bez DPH (tj. 432 577,42 Kč vč. DPH).

S ohledem na tyto skutečnosti se mění následující odstavec původního znění kupní smlouvy:

- 1) Článek IV. odst. 1 kupní smlouvy nově zní takto:

Cena za předmět plnění je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího a položkového rozpočtu, který tvoří (jako příloha č. 1) nedílnou součást této smlouvy a je v něm zahrnuta montáž, doprava, zprovoznění zařízení a veškeré práce potřebné pro realizaci předmětu plnění bez vad, včetně záručního servisu, a na rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, přičemž cena za předmět plnění je oproti položkovému rozpočtu vzhledem k existenci méněprací snížena o 26 645 Kč bez DPH (32 240,45 Kč vč. DPH) a nově tak činí:

Cena za předmět plnění činí:

Bez DPH:	357 502 Kč
DPH 21 %	75 075,42 Kč
včetně DPH	432 577,42 Kč

(slovy: čtyři sta třicet dva tisíc pět set sedmdesát sedm korun českých čtyřicet dva haléřů)

2. Veškerá ustanovení výše uvedené kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
3. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení.

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

*Uzavřít tuto smlouvu rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem dne 2.10.2019,
č. usnesení: 02/27/2019.*

V Bystřici pod Hostýnem, dne 7.10.2019

V Hulíně, dne 7.10.2019

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....
Mgr. Zdeněk Pánek
starosta

.....
Roman Gahura

ROZPOČET MÉNĚPRACÍ
 „Bystřice pod Hostýnem – rozšíření MKDS, ul. Kamenec“

Méněpráce:

	Název položky	MJ	Množství	Cena bez DPH/MJ (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Dle smlouvy	Napájecí kabel / převěs	m	55	443	24 365
	Zemní ruční práce	ks	1	35 000	35 000
Cena celkem bez DPH (Kč)					59 365
Po odečtu méněprací	Napájecí kabel / převěs	m	40	443	17 720
	Zemní ruční práce	ks	1	15 000	15 000
Cena celkem bez DPH (Kč)					32 720
Rozdíl v Kč bez DPH					26 645

Rekapitulace:

	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
Dle kupní smlouvy	384 147	464 817,87
Méněpráce	26 645	32 240,45
Dodatek č. 1 kupní smlouvy	357 502	432 577,42